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Lausunto Turkhaudantie 3:n asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 12775)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12775, Turkhaudantie 3. 
Asemakaava koskee 38. kaupunginosan (Malmi, Ylä-Malmi) korttelin 38101 tonttia 2.

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta 
mm. seuraavaa: 

”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee liike- ja toimistorakennustonttia 
Malmin aseman läheisyydessä. Tontti rajautuu Malmin kauppatiehen, Örskintiehen ja 
Turkhaudantiehen. Tontin käyttötarkoitusta muutetaan niin, että asuinkäyttö vakiintuu 
ja poikkeamisluvalla rakennettua nuorisoasuntolaa voidaan jatkossa käyttää 
asuinkerrostalona. Muutos mahdollistaa tontin monipuolisen asuntokäytön. Kaavassa 
ratkaistaan erityisesti asumisen viihtyisyys- ja turvallisuuskysymyksiä liikenteellisesti 
keskeisellä paikalla. Tontin pihaa suojataan melulta ja viihtyisyyttä parannetaan myös 
vähentämällä pihalta autopaikkoja. Uutta asuntokerrosalaa on 4 100 k-m2. Vastaava 
määrä liike- ja toimistokerrosalaa vähenee. Asukasmäärän laskennallinen lisäys on 
noin 100 asukasta, mutta koska muutetaan jo asuinkäytössä olevan tontin kaavaa, 
alueen todellinen asukasmäärä ei muutu.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa:

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi ja sijaitsevat 
Turkhaudantiellä. Asemakaavamuutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista. 

Lisätietoja antaa alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 

Jukka Saarijärvi
osastonjohtajan sijainen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 
PL 100, 00066 HSY, Puh. 09 1561 2110, Y-2274241-9, www.hsy.fi

Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi

mailto:etunimi.sukunimi@hsy.fi
http://www.hsy.fi/
http://www.hsy.fi/


  1 (1) 

  
    

   
   

Helsingin kaupungin kirjaamo  
PL 10 (Pohjoisesplanadi 11–13) 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
 
 
 
 

Kannanotto 
09.11.2021 
 
1476/00.02.022.0220/2021 

HEL 2020-008733 
Hankenumero 4003_11 
   
   
 
Malmi, Turkhaudantie 3, asemakaavan muutos, HSY:n kannanotto 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Malmin aseman läheisyydessä 
sijaitsevaa tonttia, joka rajautuu Turkhaudantiehen, Örskintiehen ja Malmin 
kauppatiehen. Kaavaratkaisu mahdollistaa, että tontille rakennettua nuorisoasuntolaa 
voidaan käyttää tavanomaisena asuinkerrostalona. Tavoitteena on mahdollistaa 
rakennuksen monipuolinen asuntokäyttö ja parantaa asumisviihtyisyyttä ja 
turvallisuutta liikenteellisesti keskeisellä paikalla. Oleskeluviihtyisyyttä parannetaan 
pihan melusuojauksella sekä vähentämällä pihalta autopaikkoja. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa:  

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Asemakaavanmuutos ei 
edellytä vesihuollon lisärakentamista.  

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi.  

 

 

Saara Neiramo 
ma. yksikön päällikkö  
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Asia HELSINKI, Turkhaudantie 3 asemakaavan muutos

Museoviraston ja alueellisten vastuumuseoiden välisen työnjaon mukaisesti Helsingin 
kaupunginmuseo vastaa lausunnon antamisesta.

Intendentti Elisa El Harouny

Jakelu Helsingin kaupunki / Helsingin kaupunginmuseo
Johanna Björkman, Helsingin kaupunginmuseo


